ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TTHC

V/v thông tin, tuyên truyền

việc nộp trực tuyến các hồ sơ

TTHC thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Ủy ban Dân tộc

         Quảng Ngãi, ngày       tháng 7  năm 2024

      Kính gửi:

Ban Dân tộc tỉnh

Thực hiện Công văn số 1148/UBDT-VP ngày 04/7/2024 của Ủy ban Dân

tộc về việc tiếp nhận trực tuyến hồ sơ thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Ủy ban Dân tộc (gửi kèm trên trục liên thông văn bản), tiếp theo Công

văn số 4766/UBND-TTHC ngày 27/9/2023, UBND tỉnh yêu cầu:

Ban Dân tộc tỉnh có giải pháp cụ thể, tiếp tục đẩy mạnh công tác phổ biến,

thông tin, tuyên truyền để khuyến khích, thúc đẩy và vận động cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ:

http://dichvucong.ubdt.gov.vn khi có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Ủy ban Dân tộc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, TTHC(x).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

http://dichvucong.ubdt.gov.vn/

		2024-07-05T16:04:45+0700

		2024-07-08T07:44:36+0700

		2024-07-08T07:44:36+0700

		2024-07-08T07:44:36+0700

		2024-07-08T07:49:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!